
R"

" ', "S,,_j

,"' " . krps - 7720-32/cj-2019-0100mn-vz

pCR01ETRpo134740626

Počet stran: 1
Přílohy: 1/2

Dodatek Č.1

ke Smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - ,,ÚO Kladno - povrchové úpravy ", vedené
u objednatele pod číslem jednacím KRPS-7720-26/ČJ-2019-0100MN-VZ, uzavřené dne 17. 4. 2019
v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník" a ,,smlouva").

Smluvní strany

Česká republika - Krajské řed itelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 751 51 481,
zastoupená Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
bankovní spojení: ČNB Praha
jako objednatel na straně jedné

a

JMK elektro, s.r.o.
se sídlem Branišovice 59, 671 77 Branišovice lČ: 26224216
zastoupená jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, Vložka 38081
bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.
jako zhotovitel na straně druhé

dále také jen ,,smluvní strany"
ll.

S ohledem na navýšení nákladů stavebních prací ve formě dodatečných nepředvídaných stavebních
víceprací se smluvní strany dohodly dle ČI. VIl. odst. 3 smlouvy na změně celkové ceny díla uvedené
v ČI. lV. smlouvy, která se navyšuje o 36.153,59 KČ včetně DPH na celkovou cenu stavebního díla,
která nyní činí: 924.633,- KČ včetně DPH

slovy: devětsetdvacetčtyřitisÍcešestsettřicettřikorunčeských

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
III.

lV.

l) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel,
jeden výtisk zhotovitel.

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3) Příloha č. 1 změnový list, který se sestává ze dvou stran textu.

Praha dne: ,ľ' g. jL'"/g Branišovice dne: ÁC) -¥-

Za objednatele: Za zhotovitele:



Příloha č. 1 k Dcdatkiu 1. Č. j. KRPS ^720=čj-2019-010mNvz i l
i

změRový list
pra nezbytné zrněny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo
l

1.

tNázw ekce ,,UO Kladno —povrchové úpravy"

lEDS/SMVS" KRps-772D/čj-2019m(]oMN-vz
Objedmcel: Krajské ředitelství policie Středočeského mje, N? Baních 1535, 156 CO Praha 5 — i

Zbraslav, !Č 75151481
ZhoúMte!: JMK dektro, s.r.o., JČ262Z4216 '

Bmiišovice 59, (571 77 Branišovice , ,

Rozp£ř:
Tpřédmět změnového Zrněný mrtné pro dckmťení dík l

Část dňa dotČená měnovým listem:
,

1
Vícepráce— sádrokartonový pDdhied v mísLnosti 104 u QkZiektu ÚD PCR Kladno ,

l

i

l
mpis změny, papiS tehňickěhc řešení: , l

tnstatace sádrokartonGvéh3 ?cjdhlecju o celkové výměře 30 m2. ' i
l

l

e

l
původní řeŠéni cIk smlmmí (tmdtoué) dokumermce:

ď

Původně nebyk se sádrokartonovým podhfedem počĹÚno — íostalace bude provedeřa na
základě požadavku uživatele z důvodu opadávání omítky ria rákosovém podbití.

!
l

i

:Nove ťE$CňR I

V místnosti 1()4 hude instalován sádrukartonový podhled c) vYměře 30 m2 včetně pijvrchových
úprav.

i
Zdůvcdněn;změny"- .. .;
Instalace bude µmredena na základě požadavku užNatele z důvodu opeCávání Dmítky nl ;

l

rákosovém podbití

Wv změny na výkr«ovou

Záznam q změně ve s=vebn*j deníku a zápisechz dnů: ! '

Zápisy ve stavebním deníku ze dne 28. 6- 2019 l
i

l

. ._ ...._._



l
i vliv na mrmín. cSik:

i Vliv ne tS"min: ŽáC!ň¢'

l Vliv na Xväi¢'j dík:žáckN

i Vliv na cenu: 36.153,59 kč včetně DPH
I

: ?Fípočry k cmé äík be: DPH: l
!Odpočá! ceny tik bez d?e: !

; \
!ceiH·N vliv změnu ceny S!Qô Fez D?R:

l DPH: i
!

l cdkový vliv ř,3 změnu ceny áímvč2tně dph:

l Za Těchmeký dczor
l

i "m" :j-: " ,h·/'í """' S X,,7 "'7

l :méncvéhc r== Ůčasmikz 3.owolcvat

i

:

l

f

:

29.879,— KČ

ů,Q0 KČ

:

!

l
l

ď

" PDS/Sřt4VS se rezumi moduly k'Mmačr,iho sysiému p'%ramového ňnancováni.

29.879,— KČ i

6.274,59 KČ l

36.153,59 KČ l
i

l""" jí'. ľ «ňvý" :
i
;' l

' i
l
l

ä


